
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa  lettura e conferma, viene sottoscritto come segue:

   F.TO IL SEGRETARIO                    F.TO IL  PRESIDENTE

                FIORUCCI  CONSUELO                                  MELONI FRANCESCO

=============================================================================

Per copia conforme all’originale.

Pubblicato all’albo dal 20/02/2019 al 07/03/2019
=============================================================================
                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO

           (Prof. Elio Boriosi)
Verbale deliberazione/ab

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
DI

SAN GIUSTINO (PG)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO

N. 112 del 30/11/2018

OGGETTO:  Progetto FSE/PON “Per la scuola, competenze e ambienti di apprendimento”
2014-2020. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017- Avviso pubblico
per il potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta
formativa. Scuole dell’Infanzia e Scuole del I e del II Ciclo.
Approvazione criteri di selezione personale interno ed esterno per il reperimento di esperti e tutor e
modalità pubblicazione avvisi.

        L’anno  duemiladiciotto  addì 30 del mese  di  novembre alle ore 18,00 previa  convocazione
Prot. n°4339/A19 del 26/11/18, nei locali della Direzione Didattica di San Giustino, si è riunito in seduta
straordinaria il Consiglio di Circolo, presenti i componenti Sigg.:

COMPONENTE Presente Assente
Boriosi Elio Dirigente Scolastico X
Meloni Francesco Presidente X
Bini Veronica Genitori X
Di Crescenzo Manuela “ X
Dini Silvia “ X
Ligi Monia “ X
Masciarri Elisabetta “ X
Santucci Paolo “ X
Scateni Lorenza “ X
Della Rina Lorena Docente scuola primaria X
Fiorucci Consuelo “ X
Francioni Mara X
Mazzoni Monica “ DECADUTA

Meucci Giovanna “ X
Nania Maria Antonietta “ X
Vischi Roberta “ X
Bianconi Giovanna Docente scuola infanzia X
Tisci Maria “ X
Falasca Patrizia A.T.A. X
Minelli Emanuela “ DECADUTA

Presiede la riunione il Sig. Meloni Francesco con l’assistenza,  in qualità di segretaria, della Sig.ra
Fiorucci Consuelo. 

Partecipa alla riunione il D.S.G.A. Sig.ra Loretta Mambrini per la trattazione degli  argomenti  a
carattere amministrativo-contabile.

Constatata la validità per l’intervento del numero legale dei convenuti il Presidente dichiara aperta
la seduta per la trattazione degli argomenti all’ordine del giorno. 

PGEE048002 - ALBO PRETORIO - 0000007 - 20/02/2019 - O2 – GIUNTA ES - U



IL CONSIGLIO DI CIRCOLO

   

TENUTO CONTO che le disposizioni attinenti  i  PON prevedono come primo mezzo di  reclutamento
delle figure professionali necessarie per la realizzazione del progetto,  l’indagine e la
selezione del personale interno  al Circolo Didattico,  da individuare secondo criteri
deliberati dal Collegio Docenti e dal Consiglio di Circolo; 

CONSIDERATO che,  qualora non fossero reperibili  le figure professionali   necessarie  attraverso la
selezione del personale interno, dovrà farsi ricorso ad esperti esterni da selezionare
attraverso avviso pubblico;

D E L I B E R A

Ed approva all’unanimità di rimanere in attesa della delibera del collegio Docenti di Gennaio 2019 per
deliberare i criteri del personale interno ed esterno per l’individuazione di esperti (docenti e istruttori)
tutor e per la successiva pubblicazione dell’avviso.

   


	DIREZIONE DIDATTICA STATALE
	DI
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO
	N. 112 del 30/11/2018


	COMPONENTE
	X
	IL CONSIGLIO DI CIRCOLO


